Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 марта 2024 года
	село Верх - Усугли
	                        №  205

О признании утратившими силу некоторых соглашений администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет :
1.Признать утратившими силу следующие соглашения администрации муниципального района «Тунгокоченский район»:

-от 30.11.2021 № 1 "О передаче Контрольно-счетной палате муниципального района «Тунгокоченский район» части полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения «Верх-Усуглинское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля";

-от 30.11.2021 № 2 "О передаче Контрольно-счетной палате муниципального района «Тунгокоченский район» части полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения «Усуглинское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля";

-от 30.11.2021 № 3 "О передаче Контрольно-счетной палате муниципального района «Тунгокоченский район» части полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения «Тунгокоченское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля";

-от 30.11.2021 № 4 "О передаче Контрольно-счетной палате муниципального района «Тунгокоченский район» части полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения «Кыкерское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля";

-от 30.11.2021 № 5 "О передаче Контрольно-счетной палате муниципального района «Тунгокоченский район» части полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения «Нижнестанское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля";

-от 30.11.2021 № 6"О передаче Контрольно-счётной палате муниципального района «Тунгокоченский район» части полномочий контрольно-счётного органа сельского поселения «Усть-Каренгинское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля";

-от 30.11.2021 № 7 "О передаче Контрольно-счетной палате муниципального района «Тунгокоченский район» части полномочий контрольно-счетного органа городского поселения «Вершино-Дарасунское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля".

2.Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Тунгокоченского
муниципального округа

Н.С. Ананенко